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9 DF
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12 GK
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LBEHBAFERRR

TBIIKRZE
ALIRARZF
ALIRARF
TBINKRF

HFHH
2001/9/19
2000/11/1
2000/4/12
2002/10/25
2000/8/6
2000/4/15
2000/11/23
2001/10/22
2000/8/2
2001/7/3
2001/6/22
2002/7/20
2000/11/21
2002/12/31
2001/11/28
2001/12/27
2002/6/23
2001/1/6
2000/5/9
2001/12/7
2001/5/18
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=
161 cm
186 cm
180 cm
183 cm
162 cm
175 cm
174 cm
182 cm
168 cm
174 cm
183 cm
181 cm
180 cm
163 cm
182 cm
161 cm
178 cm
190 cm
165 cm
180 cm
166 cm
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63
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ALIRARF
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1h K& FhlE
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(MEMBER]

No. Pos. K& 4F/H FE =g RE
1 GK RO #ets AIF T+ 2001/5/21 2 183 cm 75 kg
2 DF =i B3 ISV adv 2000/8/11 3 170 cm 64 kg
3 DF FH —& 7354 hZx* 2002/1/22 2 182 cm 78 kg
4 DF B R A5 a9 2000/5/13 3 180 cm 76 kg
5 DF SE X > 9t 2000/6/27 3 183 cm 78 kg
6 MF ZE Xt v2J Y3h 2001/8/18 2 168 cm 67 kg
7 MF BR ZAI5 754 2001/9/17 2 172 cm 70 kg
8 MF & KM Yh 445 2000/ 7 /27 3 177 cm 67 kg
9 FW fEaKk HHE YNy 2001/7/16 2 180 cm 81 kg
10 MF KO K# IXJF kOb 2002/3/13 2 178 cm 78 kg
11 MF  &E &KX THF Uavs 2001/7/25 2 181 cm 75 kg
12 GK =H EA 334 496 2001/11/9 2 180 cm 74 kg
13 MF & BHx  33Ah Iohy 2001/1/16 3 176 cm 65 kg
14 MF  EIPPEE AAAD EpyAa L] 2001/5/8 2 171 cm 67 kg
15 MF E4H M= h24 HZN 2001/2/13 3 170 cm 64 kg
16 FwW  FER ZVLS FAZ 2001/7/4 2 180 cm 75 kg
17 DF  5|fj A= ¥ 11 2000/5/6 3 170 cm 68 kg
18 MF  HF B AFh 3207 2002/3/15 2 169 cm 64 kg
19 DF A S+ 74 9T 2001/10/24 2 186 cm 82 kg
20 MF R #ath 15D 597 2002/7/4 1 171 cm 64 kg
22 FW  iB# E& b VIt 2001/11/7 2 165 cm 67 kg
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150 K& FriE
F-LU=F— RE R IRVHE 4'Y ERERKF
EE R Y4hD 25 MARKZE
J-F HFO 4 179F 21> FREEEURE
GKI—-7F LLigE kA0 ~UF KO MARKZE
E= 2 1# g5 A+ FREEEURE
[MEMBER]
No. Pos. K4 tEAR 2 BE theE il HIFFIE
1 GK =XF B ey A 2000/7/20 3 180 cm 78 kg B EEEULARE BRLBEER
2 FW BAR X TAxX 2124 2000/11/2 3 161 cm 61 kg BREEKRF NB) | RESKR
3 DF =2 B4& 19 7A4 2001/11/25 2 183 cm 80 kg BREBKXE EFFEAKRFEER
4 DF —EE IEE “HARD Ay 2000/11/2 3 175 cm 72 kg s EEEALKRF BERLEESKR
5 DF HE TR FTHhSI Fht 2000/7/25 3 181 cm 75 kg VN N EHRFU-18
6 MF AT & AFAD 39 2000/11/11 3 168 cm 65 kg B EEEALKRE EEFAER
7 DF BHE 28 XA AhA 2000/9/3 3 176 cm 70 kg B EEEAKRE iE R
8 MF B wEBE 7Ax FUN 2000/8/24 3 177 cm 65 kg VN N WEFERER
9 FW Hh AKX Arh 2394 2001/4/10 2 177 cm 81 kg B EEEAKRF BERLEESKR
10 FW /I 7 JEY 4O 2000/8/6 3 178 cm 69 kg  FiSEmMELAZ BB
11 MF B BR J\NF XA 2000/9/8 3 173 cm 65 kg VN N BERR AR
12 GK A E&K BTOF 1A 2000/4/27 3 185 cm 75 kg VN N MARU-18
14 MF JBHE ME XA 9t 2002/1/22 2 177 cm 70 kg B EEEAKRE FCEIRU-18
15 MF 1EE BBA H535)0 JULk 2001/8/13 2 167 cm 60 kg B EEEAKRE BEHER
16 DF HE 186K hoy A9tA 2001/6/26 2 178 cm 71 kg B EEEURE BRLEESKR
17 MF =l Hth 334 Uy 2001/1/17 3 164 cm 58 kg FBEERE IEBEE SR
18 DF BRI S KEA YIS Yanson 2000/4/13 3 174 cm 72 kg BRERKE FEEIN\TFRAER
19 DF % 100 V> Yauh 2000/11/27 3 185 cm 80 kg EREXRE FCNFLwAY
20 MF Bl & 1hD TAA 2001/11/23 2 160 cm 59 kg BRERKE ENTE==S=Y5%
22 FW 8Kk AW ZZ+ tok 2001/2/3 3 170 cm 65 kg FhEEEAE e
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9 FW e B—
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11 FW /N
12 GK KIEE R
13 DF K
14 DF AR PR
15 MF WAt Hfg
16 MF JIvYy J1UX
17 FW 1l B
18 DF S ®
19 DF Ny Ihiee
20 MF KH &X
22 FW FE &KX
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2001/8/29
2001/4/16
2001/9/21
2002/3/3
2001/10/25
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2002/3/6

e

N N W N W W~ WK, W W NN DNDNDNDNW W W W=

gk
185 cm
170 cm
183 cm
177 cm
182 cm
165 cm
172 cm
179 cm
182 cm
170 cm
173 cm
181 cm
176 cm
175 cm
168 cm
175 cm
167 cm
178 cm
180 cm
170 cm
180 cm

HE
75
68
78
69
76
59
64
76
77
58
70
70
66
65
64
73
62
65
76
66
73

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

FRiiE
AR
AR
PRAF

RBFEARF
BEXF
PRAF

RBFEKRF

RBFEKRF

BEEFRAF
RBFEAF
IRER BRI KT
FREERAT
AR
AR
AR

2022/2/28

HIFE
GABRY
RismER
BIEHER
MEmHRIESK
EmU-18
BEFESR
FBEFESR
EERER
FRAZHERRER
BN SR
BRLASR
FBEFESR
PNUUETETSYN
RBFESR
22HU-18
RBFEER
IFEEU-18
FHU-18
ERER
EFEER

SifU-18



—RREIEAEBARZEYyh—EA

T113-0033 RREPXREXAH3-10-15

J“F A SFANOZTBE
E36E7T > Y-IFrLoSHvh— BEAR
RERERAS N -K
2022/2/28
[STAFF]
1 K& FhiE
F-p-9-/3-%  EF A I T BLFERAZE
BE B Bt w227 LEEXLEEKRE
b—F—- SH =H 4349 1%)7 VEEERR
5 e ¥ SU8Z TYh BLFRAZE
(MEMBER]
No. Pos. K& 4FHH FE BE HE i HiIFRIR
1 GK PNl hROF b 2001/4/3 2 182 cm 74 kg IPU-BBATEASR BRIFEAR
2 DF  #if &% H4 a9 2000/9/7 3 169 cm 64 kg RBLFERHAZE IIAE 7 PR EAL
3 DF 4% %&im 14/ k0= 2000/12/26 3 181 cm 72 kg BIAZE BLEBEK
4 FW SH BE 44 7ANR 2001/5/29 2 176 cm 70 kg LBREEKRE SENZEER
5 DF  EMA EX A945 14 2000/8/16 3 180 com 72 kg IPU-BBATEASE BERABFEAGEK
6 DF mg BX A5 h14 2000/6/1 3 165 cm 58 kg mLUKZE EEREBZEREASR
7 DF  WZE 3} MeAT 29k 2001/3/29 3 174 cm 65 kg LEREEAE FELLE/ERE AR
8 MF B @A JWiFh b 2000/5/26 3 170 cm 66 kg BLAZ UKEESAR
9 FW AR B YOI ATk 2001/7/7 2 177 cocm 74 kg IPU-BRKIEFKRZF BERF MR S/ SR
10 MF 2l Y 794 10+ 2001/1/2 3 171 cocm 65 kg LBEEXRE LBTIIAHEER
11 FwW  [EE KIS AN 1% 2000/5/4 3 175 cm 65 kg BLIAZE BEFEFESK
12 GK M & I94 F34 2002/6/21 1 178 cm 74 kg BLIAZE FEEER
13 Fw HTEH Km IFH A48 2001/10/28 2 171 cm 68 kg WAxE MEZREAZE/NNFESR
14 MF =% F=2 s FkOo 2001/12/20 2 170 cm 57 kg BLTRAS REBFEEH
15 MF L #AE LECE T IEd 2001/11/10 2 169 cm 58 kg RBIEEARE SR
16 MF S = FHLS AL 2002/12/9 1 173 cm 70 kg INZ2 FRERER
17 FW Bre ok A= EM 2001/3/8 2 169 cm 65 kg NV RS
18 DF 2 IR HYF 2002/4/23 1 173 cm 68 kg IN= YN tFu-18
19 DF iR BE YTAH 19V 2001/12/9 2 183 cocm 78 kg IPU-IRKIFKRTF EITEER
20 Fw NHE Z L35 2> 2001/8/4 2 169 ccm 62 kg NS LD SRS
22 DF ST &k I+ bV 2002/10/14 1 173 cm 69 kg fRlXZE BIREESAR
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MUEFFEARF

BIRAFE
MUEFFEARF

BIRAFE

BIRAFE

£FHR FE g& %NS
2000/6/17 3 178 cm 70 kg
2001/5/14 2 167 cm 67 kg

2001/3/4 3 182 cm 66 kg

2000/6/4 3 176 cm 71 kg
2001/8/29 2 181 ccm 70 kg
2001/7/18 2 168 cm 58 kg
2000/9/19 3 170 cm 68 kg
2000/10/10 3 166 cm 62 kg
1999/5/18 3 176 cm 73 kg
2000/10/26 3 175 cm 71 kg

2000/7/7 3 167 cm 65 kg
2000/6/13 3 175 cm 69 kg
2002/10/20 1 175 cocm 68 kg
2001/8/28 2 167 cm 73 kg
2002/6/10 1 168 cocm 58 kg

2001/6/4 2 175 cm 65 kg

2002/5/9 1 168 cocm 58 kg
2001/12/20 2 180 cm 72 kg

2001/4/7 2 180 cm 69 kg

2001/7/2 2 169 cm 58 kg
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